
Fahrplan der Regionalbuslinien 330 und 320 zum Spießbratenfest in Idar‐Oberstein 2014

Hinfahrten
Linie 330 320 VIO 330 320 VIO 330 320 330 320 330 320 330 330 330 330 320 VIO 330 320 VIO 330

Neubrücke Bahnhof 13:55 15:55 17:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Birkenfeld Talweiherplatz 17:05 18:05 19:15 14:15 16:15 18:15 19:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Birkenfeld Prof. Baldes Str. 17:10 18:10 19:20 14:20 16:20 18:20 19:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Niederbrombach 17:21 18:21 19:27 14:27 16:27 18:27 19:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Oberbrombach 17:24 18:24 19:30 14:30 16:30 18:30 19:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Rötsweiler B41 17:27 18:27 19:33 14:33 16:33 18:33 19:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Reichenbach Ort | 17:19 | 18:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | | | | 14:25 | 16:25 |
Frauenberg Ort | 17:25 | 18:25 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | | | | 14:30 | 16:30 |
IO Hammerstein Ort | 17:29 | 18:29 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | | | | 14:33 | 16:33 |
IO Enzweiler Abzw | 17:32 | 18:32 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | | | | 14:36 | 16:36 |
Idar‐Oberstein Bahnhof [an] 17:34 17:39 18:34 18:39 19:40 14:35 14:40 16:35 16:40 18:35 18:40 19:40 12:40 14:40 14:42 16:40 16:42 18:40
Idar‐Oberstein Bahnhof [ab] 17:48 18:40 18:48 19:40 14:40 16:40 18:40 19:40 12:40 14:40 14:48 16:40 16:48 18:40
IO Kreissparkasse | 18:42 | 19:42 14:42 16:42 18:42 19:42 12:42 14:42 | 16:42 | 18:42
IO Parkhotel 17:54 18:44 18:54 19:44 14:44 16:44 18:44 19:44 12:44 14:44 14:54 16:44 16:54 18:44
Idar‐Oberstein Festplatz 17:57 18:45 18:57 19:45 14:45 16:45 18:45 19:45 12:45 14:45 14:57 16:45 16:57 18:45

Rückfahrten
Linie 320 330 330 330 330 330 320 VIO 330 320 330 330 330 330 320 330 320 330 320

Idar‐Oberstein Festplatz 19:12 21:12 23:12 1:12 17:12 18:30 19:12 21:12 23:12 1:12 15:12 17:12 19:12
IO Finanzamt 19:14 21:14 23:14 1:14 17:14 18:34 19:14 21:14 23:14 1:14 15:14 17:14 19:14
IO Arbeitsamt 19:17 21:17 23:17 1:17 17:17 18:38 19:17 21:17 23:17 1:17 15:17 17:17 19:17
Idar‐Oberstein Bahnhof [an] 19:18 21:18 23:18 1:18 17:18 18:40 19:18 21:18 23:18 1:18 15:18 17:18 19:18
Idar‐Oberstein Bahnhof [ab] 19:20 19:20 21:20 23:20 1:20 17:20 17:20 18:50 19:20 21:20 23:20 1:20# 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
IO Enzweiler Abzw 19:26 | 21:25 23:25 1:25 | 17:26 | 19:26 21:25 23:25 1:25 | 15:26 | 17:26 | 19:26
IO Hammerstein Ort 19:29 | 21:28 23:28 1:28 | 17:28 | 19:28 21:28 23:28 1:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
Frauenberg Ort 19:33 | | | | | 17:32 | 19:32 | | | | 15:32 | 17:32 | 19:32
Reichenbach Ort 19:38 | | | | | 17:37 | 19:37 | | | | 15:37 | 17:37 | 19:37
Rötsweiler B41 19:27 21:32 23:32 1:32 17:27 18:57 21:32 23:32 1:32 15:27 17:27 19:27
Oberbrombach 19:30 21:35 23:35 1:35 17:30 19:00 21:35 23:35 1:35 15:30 17:30 19:30
Niederbrombach 19:33 21:38 23:38 1:38 17:33 19:03 21:38 23:38 1:38 15:33 17:33 19:33
Birkenfeld Prof. Baldes Str. 19:44 21:44 23:44 1:44 17:39 19:09 21:44 23:44 1:44 15:39 17:39 19:39
Birkenfeld Talweiherplatz 19:49 21:49 23:49 1:49* 17:44 19:14 21:49 23:49 1:49* 15:44 17:44 19:44
Neubrücke Bahnhof 19:59 21:56 23:56 1:56* 17:54 21:59 23:56 1:56* 15:54 17:54 19:54
Heimbach Ort 22:01 0:01 2:01 22:01 0:01 2:01 20:04
Reichenbach Ort 22:06 0:06 22:06 0:06
Frauenberg Ort 22:11 0:11 22:11 0:11

* = nur zum Ausstieg Zusatzfahrten Verlängerung von Linienfahrten VIO = Pendelbus der VIO Bahnhof ‐ Festplatz Stand: 28. Juni 2014

Auf sämtlichen Linien‐ und Zusatzfahrten gilt der RNN‐Verbundtarif. Info: www.rnn.info ‐ Fahrplan‐App RNN‐Companion

Samstag, 28.06.2014 Sonntag, 29.06.2013Freitag, 27.06.2014

Freitag, 27.06.2014 Samstag, 28.06.2014 Sonntag, 29.06.2013


